ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2023г.   г. Медынь           № 110

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТАВОК ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования городское

поселение «Город Медынь»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Медынь» «Об

установлении ставок земельного налога» от 15.11.2019 № 183, следующие изменения и

дополнения:

1.1. в первом дефисе пункта 3 после слов «казенные учреждения» дополнить слова

«, организации федеральной почтовой связи».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты, обнародования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава города         Э.Л. Кириченко